
1 
 

Zarządzenie Nr 200/2020 
Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 28 października 2020 roku 
 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 201/2019 z dnia 21 listopada 2019 roku 
dotyczącego powołania komisji dziekańskich na Wydziale Technologii Żywności 

 

Na podstawie § 43 ust. 5 Statutu Uczelni z dnia 14 czerwca 2019 roku 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora nr 201/2019 z dnia 21 listopada 2019 roku dotyczącego powołania 
komisji dziekańskich na Wydziale Technologii Żywności w § 1 dokonuje się następujących zmian: 

1) nadaje się nowe brzmienie punktowi 5: 
5. Dziekańska Komisja ds. Współpracy Międzynarodowej. Do zadań komisji należy: 

1) inicjowanie i koordynacja współpracy z podmiotami zagranicznymi; 
2) informowanie o międzynarodowych programach edukacyjnych i badawczych; 
3) opiniowanie umów dotyczących współpracy międzynarodowej w zakresie działalności 

dydaktycznej; 
4) promowanie kierunków studiów obsługiwanych przez Wydział wśród szkół za granicą; 
5) inne zadania zlecone przez Dziekana Wydziału Technologii Żywności, dotyczące współpracy 

międzynarodowej. 
 

2) dodaje się punkt 9 w brzmieniu: 
9. Dziekańska Komisja ds. Informacji i Promocji. Do zadań komisji należy: 

1) opracowywanie materiałów informacyjnych dotyczących Wydziału (np. ulotki, broszury, strony 
www.); 

2) promowanie w regionie kierunków studiów oraz badań realizowanych na Wydziale; 
3) współudział w organizacji wydarzeń i spotkań promujących Wydział, m.in. Festiwalu Nauki i 

Sztuki w Krakowie, Małopolskiej Nocy Naukowców itp.; 
4) promowanie kierunków studiów obsługiwanych przez Wydział wśród szkół w kraju;  
5) inne zadania zlecone przez Dziekana Wydziału Technologii Żywności, dotyczące promocji 

Wydziału. 
 

§ 2 

1. Członków Komisji powołuje Rektor. 
2. Informacje na temat składu osobowego Komisji dostępna jest w Dziekanacie Wydziału. 

 

 



2 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
Kraków, dnia 28 października 2020 roku 

 

Rektor 
 
 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


